
令和７年８月１８日 

お客様各位 

 

「いほく支店店舗統合のお知らせ」の訂正とお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、いほく支店をご利用のお客様宛に発送いたしました店舗統合のご案

内の内容に誤りがございました。つきましては下記のとおり訂正させていただ

きます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

〈訂正箇所〉 

 ～いほく支店店舗統合のお知らせ～ 

 

（誤）住所：〒399-4601 長野県箕輪町中箕輪 9789番地 1 

（正）住所：〒399-4601 長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪 9489番地 1 

 

以上 


